
1. ปริมาณผลผลิตที่ยังไมเก็บเกี่ยว  

2. ปริมาณผลผลิตท่ีออกสูตลาดตอวัน  (ตัน)

3. ราคาผลไมเกรดคละเฉลี่ย 3 จังหวัด ในแตละวัน (บาท/กก.)

หมายเหต ุเปนขอมูลเพื่อใชในการบริหารโครงการบริหารจัดการผลไม ป 2563

จัดทําโดย ศูนยปฏิบัติการเฝาระวังและติดตามสถานการณผลไมภาคตะวันออก  สํานักงานสงเสริมและพัฒนาการเกษตรที่ 3 จังหวัดระยอง

สรุปสถานการณผลไมภาคตะวันออก ป 2563  ณ วันที่ 15 มิถุนายน 2563
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ทุเรียน เงาะ มังคุด ลองกอง
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ประมาณการ

ผลผลิต

เก็บเกี่ยวแลว

ปริมาณผลผลิต รวมท้ังส้ิน  995,501  ตัน
ปริมาณผลผลิต ที่ยงัไมเก็บเก่ียว 83,619 ตัน (8.40%)

ท.= 7,278 ง.= 429

ม.=1,680 ล.= 560

ท.=  351   ง.= 9,469 

ม.= 3,278  ล.= 1,809
ท.=24,074 ง.=11,367
ม.=14,950 ล.=8,374

3,110.00 

1,471.00 
1,324.00 
817.00 
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